
Hlavní VlastnostiO Co Jde
S celkem 20 g bílkovin v každé dávce představuje 
FIT20 dokonalý způsob, jak dodat tělu energii před 
fyzickou aktivitou, během ní a po ní. Naše jedinečná 
receptura kombinuje hydrolyzovaný kolagen s izolátem 
syrovátkové bílkoviny z trávy, čímž poskytuje dokonalou 
rovnováhu aminokyselin pro podporu růstu a obnovy 
svalů. FIT20 přitom obsahuje 21 aminokyselin, což z něj 
činí jednu z nejkomplexnějších proteinových směsí.

Jak To Funguje
Kromě toho, že je FIT20 skvělým zdrojem bílkovin, 
obsahuje také citrát hořečnatý, který podporuje funkci 
svalů a jejich regeneraci. Díky přídavku slunečnicového 
lecitinu se náš doplněk stravy snadno a rychle 
vstřebává do těla, což maximalizuje jeho přínos.

Proč Si Ho Určitě 
Zamilujete
FIT20 se vyznačuje jedinečnou kombinací bílkovin 
a dalších přírodních ingrediencí na podporu fyzické 
aktivity a regenerace. Tento účinný doplněk stravy 
s celkovým obsahem 20 gramů bílkovin v jedné 
dávce kombinuje hydrolyzovaný kolagen s izolátem 
syrovátkové bílkoviny z trávy.

Kolagen Bezlepkový

Vysoký obsah 
proteinů

Je na Kolínském 
seznamu

Příchuť
Vanilka

Počet porcí
14

Denní Dávkování
1 Odměrka

EU-CZ Amare FIT20 Vanilla – amare.com



ÚDAJE O VÝŽIVOVÉ HODNOTĚ 
Velikost porce: 30.7 g (1 odměrka) / Počet porcí na sáček: 14

Množství  
na 1 porci

Množství  
na 100 g

Energie 116 kcal
484 kJ

377 kcal
1577 kJ

Celkový tuk
z toho nasycené tuky

1.7 g
1.2 g

5.4 g
3.9 g

Sacharidy
z toho cukry

3.6 g
0.3 g

11.9 g
0.8 g

Vláknina 0.9 g 2.8 g

Bílkoviny 20 g 65.2 g

Sůl 0.2 g 0.5 g

Hořčík 0.1 g* 0.33 g

*RVH = referenční výživová hodnota
27 % referenční výživové hodnoty, nařízení EU (EU) 
č. 1169/2011

Kolagen

MCT olej

Stévie

Slunečnicový 
lecitin

Amare FIT20 podle 
Vědeckých Poznatků
FIT20 se vyznačuje jedinečnou kombinací 
bílkovin a dalších přírodních ingrediencí na 
podporu fyzické aktivity a regenerace. Tento 
účinný doplněk stravy s celkovým obsahem 
20 gramů bílkovin v jedné dávce kombinuje 
hydrolyzovaný kolagen s izolátem syrovátkové 
bílkoviny z trávy.

Hořčík

Složení

Asparagin
Threonin
Serin
Glutamin
Glycin
Alanin
Prolin
Valin
Methionin

Isoleucin
Leucin
Tyrosin
Fenylalanin
Lysin
Histidin
Arginin
Cystein
Tryptofan

Aminokyseliny

EU-CZ Amare FIT20 Vanilla – amare.com



Hlavní Přínosy
Nervová Soustava
Hořčík přispívá ke snížení míry únavy a vyčerpání. 
Hořčík přispívá k normální činnosti nervové soustavy.

Metabolismus
Hořčík přispívá k elektrolytické rovnováze. 
Hořčík přispívá k normálnímu energetickému metabolismu. 
Hořčík přispívá k normální syntéze bílkovin.

Svaly
Hořčík přispívá k normální činnosti svalů. 
Bílkoviny přispívají k růstu svalové hmoty. 
Bílkoviny přispívají k udržení svalové hmoty.

Buňky
Hořčík se podílí na procesu dělení buněk.

Kosti
Hořčík přispívá k udržení normálního stavu kostí. 
Bílkoviny přispívají k udržení normálního stavu kostí.

Zuby
Hořčík přispívá k udržení normálního stavu zubů.

Funkce Mozku
Hořčík přispívá k normální psychické činnosti.

EU-CZ Amare FIT20 Vanilla – amare.com









Kdy mám produkty užívat?

Ráno V poledne Večer

Amare Edge   

Amare Energy+  

Amare MentaBiotics  

Amare Ignite 

Sunrise   

Nitro   
Sunset 
HL5   

ON   

Origin   

FIT20   

Restore   

Musím užívat produkty s jídlem?
Většina živin obsažených v kapslích se lépe vstřebává s jídlem. Restore 
je jediný produkt, který ke vstřebání vyžaduje jídlo.

Mohu užívat všechny produkty Amare?
Ano můžete. Složení produktů Amare je uzpůsobeno tak, aby se 
vzájemně doplňovaly a poskytovaly celostní výhody. Dodržujte 
doporučené dávkování a návod k použití pro každý produkt.

Doporučeno 

Další porce pro  
optimální výsledky

Podle potřeby

EU-CZ Amare FIT20 Vanilla – amare.com


